Solvit.

Henricus dictus Mutsken domum et ortum et hereditates (dg: s) quasdam sitas in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem quos dictus Henricus erga Heijmericum filium Agnetis dicte Lauwerens ad pactum acquisiverat ut dicebat supportavit Henrico filio quondam Willelmi dicti Hamers promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere) et quod ipse dictum Henricum filium quondam Willelmi Hamers indemnem servabit ab omnibus arrestadiis deficientibus et non solutis (dg: occasione censuum et onerum dictorum onraet) ad spacium quinque annorum #qui# ante festum penthecostes proxime preteritum sine medio (dg: ...) preterierunt scilicet occasione onerum dctorum onraet annuatim ex dictis (dg: on) domo et orto et hereditatibus (dg: ...) de jure solvendis. Testes (dg: datum supra) Neijnsel et Raet datum in crastino Jacobi.

BP 1177 f 314r 02 do 26-07-1386.

Johannes die Bijе zvw Arnoldus gnd Lizen soen gaf uit aan Arnoldus Coedriver (1) 3 stukken land, in Heeswijk, (1a) tussen Gheerlacus Lucaes soen enerzijds en wijlen Theodericus Herinc anderzijds, (1b) tussen erfgoed van de kerk van Heeswijk enerzijds en Petrus van den Vosberge anderzijds, (1c) tussen Theodericus die Moelner enerzijds en Elizabeth van den Kerchof anderzijds, (2) 1/6 deel, in 6 vrachten hooiland, in Heeswijk, naast het water gnd die Aa enerzijds en voornoemde Gheerlacus anderzijds, (3) 1/12 deel in een huis en tuin, in Heeswijk, tussen Denkinus van der Eijken enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Arnoldus XII solidos.

Johannes die Bijе filius quondam Arnoldi dicti Lizen soen tres pecias terre sitas in parochia de Hezewijc quarum una inter hereditatem Gheerlaci Lucaes soen ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Herinc ex alio altera inter hereditatem ecclesie de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Petri van den Vosberge ex alio et tercia inter hereditatem Theoderici (dg: diem) die Moelner ex uno et inter hereditatem Elizabeth van den Kerchof ex alio sunt site atque (dg: unam plaustratam feni sitam in) sextam partem ad se spectantem in sex plaustratis feni sitis in dicta parochia iuxta aquam dictam die Aa #ex uno et# inter hereditatem dicti Gheerlaci ex (dg: uno et inter) alio (dg:) atque (dg: sextam) #duodecimam# partem ad se spectantem in domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Denkini van der Eijken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo Coedriver ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria p[accione] unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco radenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.